МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технический

университет им. А.Н. Туполева-КАИ»

(КНИТУ-КАИ)

ПРИКАЗ

                                        __________  № ________

Казань

Об утверждении состава

апелляционных комиссий

аттестационных испытаний

Для рассмотрения апелляций по результатам аттестационных испытаний

при переводе и восстановлении обучающихся в КНИТУ-КАИ в 2022 году

приказываю:

1. Организовать апелляционные комиссии аттестационных испытаний

институтов (факультета) в следующем составе:

Институт авиации, наземного транспорта и энергетики:

1. Обухова Л.А. – зам.директора ИАНТЭ, председатель апелляционной

комиссии;

2. Козлова А.В. - зам. директора ИАНТЭ, член апелляционной

комиссии;

3. Ледянкина О.А. – доцент каф. АГД, член апелляционной комиссии.

Физико-математический факультет:

1. Емельянова И.Е. – нач. отдела организации приема и целевой

 подготовки, председатель апелляционной комиссии;

2. Ахатов М.Ф. – зам. декана, член апелляционной комиссии;

3. Таксеитов Р.Р. – зам. декана, член апелляционной комиссии.

Институт автоматики и электронного приборостроения:

1. Емельянова И.Е. – нач. отдела организации приема и целевой

подготовки, председатель апелляционной комиссии;

2. Аскарова А.Я. – зам. директора ИАЭП, член апелляционной

комиссии;

3. Тюрина М.М. – зам. директора ИАЭП, член апелляционной

комиссии;

4. Никитин А.В. – зам. директора ИАЭП, член апелляционной

комиссии;

5. Бердников А.В. – доцент кафедры ПИИС, член апелляционной

комиссии.

Институт компьютерных технологий и защиты информации:

1. Емельянова И.Е.    - нач. отдела организации приема и целевой подготовки

председатель апелляционной   комиссии;

3. Трегубов В.М. – директор института ИКТЗИ, член апелляционной

комиссии;

2. Родионов В. - зам. директора ИКТЗИ, член апелляционной

комиссии.

Институт радиоэлектроники, фотоники и цифровых технолгий:

Идиатуллов З.Р. – зам. директора ИРЭФ-ЦТ, председатель

апелляционной комиссии;

Надеев А.Ф.  – директор ИРЭФ-ЦТ, член апелляционной комиссии;

Шахтурин Д.В. -и.о. зав. кафедрой РИИТ, член апелляционной

комиссии.

Институт инженерной экономики и предпринимательства:

1. Емельянова И.Е. – нач. отдела организации приема и целевой

подготовки, председатель апелляционной комиссии;

2. Алтынбаева Э.Р. – зам. директора ИИЭиП, член апелляционной

комиссии;

3. Беляев В.А. – зав. кафедрой СПиМ, член апелляционной

комиссии.

2. Апелляционным комиссиям аттестационных испытаний институтов

(факультета) в своей работе руководствоваться законодательством РФ,

Порядком и основанием перевода, отчисления и восстановления обучающихся

КНИТУ-КАИ, Положением об апелляционной комиссии КНИТУ-КАИ.

Проректор по образовательной деятельности       Р.Е.Моисеев

Проект вносит:

нач. ООПиЦП Емельянова И.Е.

16.12.2021 г.

Лист согласования к приказу пр.№ 23136 от 16.12.2021

ФИО Должность Виза Дата визирования

Емельянова Ирина
Евгеньевна

Начальник отдела Согласовано 16.12.2021 16:58:54

Берксон Станислав
Юрьевич

Начальник управления
делами

Согласовано 16.12.2021 18:02:56

Ильина Ольга
Владимировна

Заместитель
начальника управления

Согласовано 17.12.2021 11:54:51